______________________
Президент
СРО НП «Проектировщики
Северного Кавказа»
Данилов В.В.

19 июня 2014 г.

СРО НП
«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ
саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства

 «Проектировщики Северного Кавказа»
от 19 июня 2014 года

ДСО-С-НП-ПСК-
190614

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-НП-ПСК-190614

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-
190614

РЕДАКЦИЯ 19 ИЮНЯ 2014 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ
№ ДСО-С-НП-ПСК-190614

заседания Совета
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства

 «Проектировщики Северного Кавказа»
от 19 июня 2014 года

Всего членов Совета – 9 человек
Присутствуют:
1. Данилов Владимир Васильевич.
2. Коллеганов Алексей Вячеславович.
3. Дробин Игорь Борисович.
4. Калмыков Валентин Иванович.
5. Погосов Георгий Михайлович.
6. Светлов Александр Геннадьевич.
7. Гаранжа Максим Юрьевич.
8. Маркелов Виктор Алексеевич.
9. Рожков Петр Васильевич.

Присутствует 9 членов Совета из девяти - кворум есть. Заседание Совета правомочно.
Приглашены: Ген. директор СРО НП «ПСК» - Ярмаркин В. Ю.

Председательствует: Президент СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа» Данилов В.В.
Протокол поручено вести офис-менеджеру СРО НП «ПСК» Будковой А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приёме новых членов СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа» и выдаче

свидетельств о допуске к видам работ. (Ярмаркин В.Ю.)
2. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства. (Ярмаркин В.Ю.).
3. Утверждение списка кандидатов к награждению Почетными Грамотами

РЕШИЛИ: Принять повестку дня.
Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет
Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О приёме новых членов СРО НП «Проектировщики

Северного Кавказа» и выдаче свидетельств о допуске к видам работ.

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа»

Ярмаркина В.Ю., который доложил присутствующим о том, что в СРО с заявлением о приеме в
члены Партнерства обратилось: ООО «ЮГ-СТРОЙ СТ» (г. Ставрополь).

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа» с выдачей

свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства ООО «ЮГ-СТРОЙ СТ» (г. Ставрополь),
с 19.06.2014 г.

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-
190614

РЕДАКЦИЯ 19 ИЮНЯ 2014 г. СТР. 3 ИЗ 3

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: О внесении изменений в свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа»

Ярмаркина В.Ю., который доложил присутствующим о том, что в СРО с заявлением о внесении
изменений в свидетельство о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением по видам работ
обратилось: ООО «СтройПроект-12» (г. Магас).

РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство члена Партнерства о допуске к виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в связи с изменением по видам работ ООО «СтройПроект-12» (г. Магас), с
19.06.2014 г.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

Так же, с заявлением о внесении изменения в свидетельство о допуске к виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
связи с изменением юридического адреса обратилось ООО «Стройпроект» (г. Ставрополь).

РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство члена Партнерства о допуске к виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в связи с изменением юридического адреса ООО «Стройпроект» (г. Ставрополь),
с 19.06.2014 г.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

  На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент НП СРО «Проектировщики
Северного Кавказа»

В.В. Данилов

Секретарь
СРО НП «ПСК»     _________________________ А.В. Будкова